[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.01.2016 г. № 2
О внесении изменений в постановление от 01.12.2015 г. № 88 «О создании   комиссии по выбору (распределению) земельных участков  предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно».
            На основании протеста прокуратура Городищенского района от 21.12.2015 г. № 7-37-2015 АИ № 30154 вх. № 170 от 31.12.2015 г., в  соответствии   со ст. 39,19 Земельного кодекса Российской Федерации, во исполнение части 1 ст. 8 закона Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно» и статьёй 3 Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействию коррупции» в целях организации мероприятий по выбору (распределению) земельных участков из перечня земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Вертячинского с.п. от 01.12.2015 г. № 88 следующие изменения:
1.1.приложение 1 к постановлению от 01.12.2015 г. № 88 читать в следующей редакции:

Приложение №1

 к постановлению администрации

Вертячинского сельского поселения

от 01 декабря 2015 г.  № 88

СОСТАВ КОМИССИИ

по выбору (распределению) земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно
	Председатель комиссии:
	Минаков Сергей Владимирович – Глава Вертячинского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:
	Саутина Виктория Викторовна – ведущий специалист администрации Вертячинского сельского поселения по ЖКХ, благоустройству, социальной политике;

	Члены комиссии:
	Кузченко Леонид Александрович – Атаман хуторского казачьего общества «х. Вертячий».
Соловьева Вера Дмитриевна – ведущий специалист администрации Вертячинского сельского поселения по общим вопросам;
Корябин Александр Валентинович – председатель постоянно действующей комиссии  по экологии, природопользованию и землепользованию, по жилищному – коммунальному хозяйству и благоустройству

2.Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Вертячинского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                        С.В.Минаков